
 

 

 

Łódź, 10.06.2024 

Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych dla Pracowni Endoskopii Centralnego Szpitala 
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 

Udzielenie zamówienia publicznego: 

 

1. Wybrano ofertę firmy:  

Pakiet 
Nr.  

Nr. 
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

 

1 

 

 

9 

 

 

Olympus Polska Sp. z 
o.o. ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa 

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 

2 

 

8 

 

Hammermed Medical 
Polska spólka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spólłka 
komandytowo- 

akcyjna 

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 



3 

 

2 

 

 

Erbe Polska Sp. z o.o.  
Al.. Rzeczpospolitej 14 

lok. 2.8 02-972 
Warszawa 

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 

4 

 

3 

 

 

Boston Scientific Sp. z 
o.o.    Al.. Jana Pawła 
II, 00-133 Warszawa 

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 

5 6 

 

Meditech X-Ray 
Spółka Z O.O.ul. 

Wirowska 6 62-052 
Komorniki  

 

najkorzystniejsza oferta 
złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone 

w SWZ 

6 10 

 

Varimed Sp. z o.o. ul 
Tadeusza Kościuszki 

115/4U 50-442 
Wrocław   

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 

7 5 

Camedica Paweł 
Harasimiuk spółka 
komandytowa ul. 

Willowa 87, 20-819 
Lublin  

 

najkorzystniejsza oferta 
złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone 

w SWZ 

8 7 

dr Piktel Medic@l 
Systems sp. z o.o.                              

ul. T. Czackiego 2/2 
15-298 Białystok  

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 

9 1 

Fresenius Kabi Polska 
Sp. z o.o. 02-305 
Warszawa, Al.. 

Jerozolimskie 134 

 

jedyna oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone 
w SWZ 

 

2. W toku postępowania zostały złożone następujące oferty:  



Pakiet 9 

 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 02-305 Warszawa, Al.. 
Jerozolimskie 134 

 

  

Oferta 1 
 

Pakiet 3  

 

Erbe Polska Sp. z o.o.  Al.. Rzeczpospolitej 14 lok. 2.8 02-972 
Warszawa 

 

  

Oferta 2  
 

Pakiet 4  

 

Boston Scientific Sp. z o.o.    Al.. Jana Pawła II, 00-133 Warszawa  

 

  

Oferta 3  

Pakiet 5  

 

SUN-MED. Spółka cywilna ul. Franciszkańska 104/112 91-845 Łódź 

  

    

   Oferta 4  

Pakiet 7  

 

SUN-MED. Spółka cywilna ul. Franciszkańska 104/112 91-845 Łódź 

 

   

Oferta 4  

Pakiet 7  

 

Camedica Paweł Harasimiuk spółka komandytowa ul. Willowa 87, 
20-819 Lublin  

 

  

Oferta 5 
 

Pakiet 6 

 

Meditech X-Ray Spółka Z O.O.ul. Wirowska 6 62-052 Komorniki  

 

   

Oferta 6  

Pakiet 8  

 

dr Piktel Medic@l Systems sp. z o.o. ul. T. Czackiego 2/2 15-298 
Białystok 

 

 

Oferta 7 
 

Pakiet 2  
Hammermed Medical Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka komandytowo-akcyjna  

 

Oferta 8  
 

 

Pakiet 1  

  

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1 02-677 Warszawa 

 

Oferta 9  
 



 

3.  Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

 Cena 60% 
 Termin dostawy zamówień cząstkowych 40% 

4. Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi w 
rozdziale XVIII SWZ. Zamawiający przyznał następującą punktację:  

 

Pakiet 
Nr 

 

Nr 
Oferty 

 

Wykonawca 

 

waga 
ceny 

 

liczba 
punktów-

cena 

 

waga 
terminu 
dostawy 

 

liczba 
punktów- 

termin 
dostaw 

 

Suma 
punktów 

 
 

9 

 
 

1 

Fresenius Kabi Polska 
Sp. z o.o. 02-305 
Warszawa, Al.. 

Jerozolimskie 134 
 

 
60 % 

 
60,00 

 
40% 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
 

3 
 

 
 
 

2 
 

 

Erbe Polska Sp. z o.o.  
Al.. Rzeczpospolitej 14 

lok. 2.8 02-972 
Warszawa  

 

 
 

60% 

 
 

60,00 

 

40% 

 
 

8,00 

 
 

68,00 

 
 
 

4 

 
 
 

3 

 

Boston Scientific Sp. z 
o.o.    Al.. Jana Pawła II, 

00-133 Warszawa  

 

 
 

60 % 

 
 

60,00 

 
 

40% 

 
 

32,00 
 

   
 

92,00 

 
 

5 

 
 

4 
 

SUN-MED. Spółka 
cywilna ul. 

Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

 

 
60% 

 
46,00 

 
40% 

 
40,00 

 
86,00 

 
7 

 
4 
 

SUN-MED. Spółka 
cywilna ul. 

Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

 

 
60% 

 
46,00 

  
40% 

  
40,00 

 
86,00 

 
 
 

7 

 
 
 

5 

 
Camedica Paweł 

Harasimiuk spółka 
komandytowa ul. 

Willowa 87, 20-819 
Lublin  

 

 
 

60% 

 
 

60,00 

 
 

40% 

 
 

40,00 

 
 

100,00 

 

Pakiet 6  

Varimed Sp. z o.o. ul .Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 
Wrocław   

 

Oferta 10  

 



 
5 

 
6 

Meditech X-Ray Spółka 
Z O.O.ul. Wirowska 6 

62-052 Komorniki  
 

 

60% 

 
60,00 

 
40% 

 
40,00 

 
100,00 

 
8 

 
7 

dr Piktel Medic@l 
Systems sp. z o.o.                              

ul. T. Czackiego 2/2 15-
298 Białystok  

 

 
60% 

 

 
60,00 

 
40% 

 
8,00 

 
68,00 

 
 

2 

 
 

8 

Hammermed Medical 
Polska spólka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spólłka komandytowo- 
akcyjna  

 

 
 

60% 

 
 

60,00 

   
 

40% 

 
 

24,00 

 
 

84,00 

 
1 

 
9 

Olympus Polska Sp. z 
o.o. ul. Wynalazek 1 02-

677 Warszawa  
 

 
60% 

 
60,00 

 
40% 

 
32,00 

 
92,00 

 
6  

 
10 

Varimed Sp. z o.o. ul 
.Tadeusza Kościuszki 

115/4U 50-442 
Wrocław   

 

 
60% 

 
60,00 

 
40% 

 
8,00 

 
68,00 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi informuje, że: 

 W pakietach  1, 2, 3, 4, 6, 8, 9   Zamawiający zawrze umowy na podstawie art. 264 ust. 1 a) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.) 

 W pakietach 5, 7 Zamawiający zawrze umowy na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje 

Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

Dyrektor CSK UM w Łodzi 

Monika Domarecka 


